50 1,50 0 22 91,50 

3 
MEDAGLIE - MEDAGLIA BRONZO D35mm CON SCRITTA E 
NASTRO 

50 1,50 0 22 91,50 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

225,00   225,00 22 49,50 274,50 

Importo totale della fornitura € 274,50 

(DUECENTOSETTANTAQUATTRO/50 euro) 
  (531.506 lire) 

Consegna presso: PLESSO SCUOLA SECONDARIA - Via Sirio 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI